



ORGANISATION

RALLYE PUISSANCE 5 / A.S.A. DUNOISE

25ème Rallye Régional de MATOUR
5ème Rallye Régional VHC de MATOUR

Samedi

HORAIRES THEORIQUES ETAPE 1

Nb VHC /LTRS	20	5
Nb Moderne	92	
1ère VHC à :	9:30	
RETARD	0:00	
écart entre LTR:	1mn	30s X

N°	Section	Horaires modifiables		Temps imparti	1:15	1:00	0:45	0:40	0:30	0:20	0:15	0:10		0:20	0:05	0:10	1:32	0:01	0:05	0:05	0:05	0:01		
		Kilométrage Partiel	Total		Voiture Tricolore	Voiture Autorité	1ère PROMO	Dernière PROMO	Voitures NFO SONO	Voiture OOO	Voiture OO	Voiture O C	Premier VHC	Dernier VHC	Voiture O B	Premier Moderne	Dernier Moderne	Voiture Orga	Voiture O A	Premier LTRS	Dernier LTRS	Voiture Balai		
SECTION 1																								
CH0	1	SORTIE PARC FERME		0,000	8:15	8:30	8:45	8:50	9:00	9:10	9:15	9:20	9:30	9:49	9:54	10:04	11:36	11:37	11:42	11:47	11:52	11:53		
CH0A	1	ASSISTANCE "A"		14,690	14,690	0:20	8:35	8:50	9:05	9:10	9:20	9:30	9:35	9:40	9:50	10:09	10:14	10:24	11:56	11:57	12:02	12:07	12:12	
CH0B	1			0,745	15,435	0:20	8:55	9:10	9:25	9:30	9:40	9:50	9:55	10:00	10:10	10:29	10:34	10:44	12:16	12:17	12:22	12:27	12:32	12:33
CH1	1	CHARNAY	8,650	24,085	0:17	9:12	9:27	9:42	9:47	9:57	10:07	10:12	10:17	10:27	10:46	10:51	11:01	12:33	12:34	12:39	12:44	12:49	12:50	
DES1	1	CHARNAY / MONTMELARD	0,160	24,245	0:03	9:15	9:30	9:45	9:50	10:00	10:10	10:15	10:20	10:30	10:49	10:54	11:04	12:36	12:37	12:42	12:47	12:52	12:53	
CH2	1	CHARRETTE	13,540	37,785	0:30	9:45	10:00	10:15	10:20	10:30	10:40	10:45	10:50	11:00	11:19	11:24	11:34	13:06	13:07	13:12	13:17	13:22	13:23	
DES2	1	CHARRETTE/ST PIERRE LE VIEUX	0,220	38,005	0:03	9:48	10:03	10:18	10:23	10:33	10:43	10:48	10:53	11:03	11:22	11:27	11:37	13:09	13:10	13:15	13:20	13:25	13:26	
CH2A	1	ENTREE REGROUPEMENT "1"	15,630	53,635	0:30	10:18	10:33	10:48	10:53	11:03	11:13	11:18	11:23	11:33	11:52	11:57	12:07	13:39	13:40	13:45	13:50	13:55	13:56	
SECTION 2																								
CH2B	2	SORTIE REGROUPEMENT "1"		0,000	11:38	11:53	12:08	12:13	12:23	12:33	12:38	12:43	12:53	13:12	13:17	13:27	14:59	15:00	15:05	15:10	15:15	15:16		
CH2C	2	ASSISTANCE "B"		14,690	14,690	0:20	11:58	12:13	12:28	12:33	12:43	12:53	12:58	13:03	13:13	13:32	13:37	13:47	15:19	15:20	15:25	15:30	15:35	
CH2D	2			0,745	15,435	0:40	12:38	12:53	13:08	13:13	13:23	13:33	13:38	13:43	13:53	14:12	14:17	14:27	15:59	16:00	16:05	16:10	16:15	16:16
CH3	2	CHARNAY	8,650	24,085	0:17	12:55	13:10	13:25	13:30	13:40	13:50	13:55	14:00	14:10	14:29	14:34	14:44	16:16	16:17	16:22	16:27	16:32	16:33	
DES3	2	CHARNAY / MONTMELARD	0,160	24,245	0:03	12:58	13:13	13:28	13:33	13:43	13:53	13:58	14:03	14:13	14:32	14:37	14:47	16:19	16:20	16:25	16:30	16:35	16:36	
CH4	2	CHARRETTE	13,540	37,785	0:30	13:28	13:43	13:58	14:03	14:13	14:23	14:28	14:33	14:43	15:02	15:07	15:17	16:49	16:50	16:55	17:00	17:05	17:06	
DES4	2	CHARRETTE/ST PIERRE LE VIEUX	0,220	38,005	0:03	13:31	13:46	14:01	14:06	14:16	14:26	14:31	14:36	14:46	15:05	15:10	15:20	16:52	16:53	16:58	17:03	17:08	17:09	
CH4A	2	ENTREE REGROUPEMENT "2"	15,630	53,635	0:30	14:01	14:16	14:31	14:36	14:46	14:56	15:01	15:06	15:16	15:35	15:40	15:50	17:22	17:23	17:28	17:33	17:38	17:39	
SECTION 3																								
CH4B	3	SORTIE REGROUPEMENT "2"		0,000	15:21	15:36	15:51	15:56	16:06	16:16	16:21	16:26	16:36	16:55	17:00	17:10	18:42	18:43	18:48	18:53	18:58	18:59		
CH4C	3	ASSISTANCE "C"		14,690	14,690	0:20	15:41	15:56	16:11	16:16	16:26	16:36	16:41	16:46	16:56	17:15	17:20	17:30	19:02	19:03	19:08	19:13	19:18	
CH4D	3			0,745	15,435	0:40	16:21	16:36	16:51	16:56	17:06	17:16	17:21	17:26	17:36	17:55	18:00	18:10	19:42	19:43	19:48	19:53	19:58	19:59
CH5	3	CHARNAY	8,650	24,085	0:17	16:38	16:53	17:08	17:13	17:23	17:33	17:38	17:43	17:53	18:12	18:17	18:27	19:59	20:00	20:05	20:10	20:15	20:16	
DES5	3	CHARNAY / MONTMELARD	0,160	24,245	0:03	16:41	16:56	17:11	17:16	17:26	17:36	17:41	17:46	17:56	18:15	18:20	18:30	20:02	20:03	20:08	20:13	20:18	20:19	
CH6	3	CHARRETTE	13,540	37,785	0:30	17:11	17:26	17:41	17:46	17:56	18:06	18:11	18:16	18:26	18:45	18:50	19:00	20:32	20:33	20:38	20:43	20:48	20:49	
DES6	3	CHARRETTE/ST PIERRE LE VIEUX	0,220	38,005	0:03	17:14	17:29	17:44	17:49	17:59	18:09	18:14	18:19	18:29	18:48	18:53	19:03	20:35	20:36	20:41	20:46	20:51	20:52	
CH6A	3	ENTREE PARC FERME - FIN DU RALLYE	15,630	53,635	0:30	17:44	17:59	18:14	18:19	18:29	18:39	18:44	18:49	18:59	19:18	19:23	19:33	21:05	21:06	21:11	21:16	21:21	21:22	
DUREE TOTALE DE L'ETAPE				160,905	9:29											Dernier VHC :		18:59	Dernier Moderne:		19:33	Retour Balai		21:22